Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от   18.05.2017    №   236

О проведении муниципального

отбора областного литературно-

публицистического конкурса «ЭХО - 2017»,

посвященного Дню образования

подразделения по делам несовершеннолетних

В соответствии с Положением о проведении областного литературно-

публицистического конкурса «ЭХО - 2017», посвященном Дню образования

подразделения по делам несовершеннолетних, от 10.05.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный отбор областного литературно-

публицистического конкурса «ЭХО - 2017», посвященного Дню образования

подразделения по делам несовершеннолетних, в период 22-24.05.2017.

2. Утвердить состав жюри муниципального отбора областного

литературно-публицистического конкурса «ЭХО - 2017», посвященного Дню

образования подразделения по делам несовершеннолетних (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

учащихся в муниципальном отборе областного литературно-

публицистического конкурса «ЭХО - 2017», посвященного Дню образования

подразделения по делам несовершеннолетних.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором О. А. Азанову.

Начальник

Управления образования      М. В. Сережкина

Исп. Азанова О. А.

Тел. 3-37-95

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 18.05.2017 № 236

Состав

жюри муниципального отбора областного литературно-

публицистического конкурса «ЭХО - 2017», посвященного Дню

образования подразделения по делам несовершеннолетних

Азанова

Ольга Александровна

– заведующая методическим сектором МКУ

УО, председатель жюри

Пушкаренко

Дарья Владимировна

– главный специалист методического сектора

МКУ УО

Николаева

Екатерина Олеговна

– директор МБОУ ДО «Дом детского

творчества»